[bookmark: _GoBack]
EXTRATO DE ALTERAÇÃO DE DATA ABERTURA ENVELOPE DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo/FMS n. 05/2017
Processo de Licitação/FMS n. 05/2017
Licitação: Pregão Presencial/FMS n. 04/2017
Objeto: Aquisição de material médico e odontológico e material permanente para uso na unidade de saúde do município

O Município de Marema, por seu Prefeito Municipal Senhor Adilson Barella, através do FMS – Fundo Municipal de Saúde, TORNA PÚBLICO a alteração das datas definidas para cadastramento de interessados e abertura de Envelopes do  Processo Administrativo/FMS n. 05/2017 Licitação: Pregão Presencial/FMS n. 04/2017 tendo como objeto Aquisição de material médico e odontológico e material permanente para uso na unidade de saúde do município, sendo:

“Data e horário de cadastramento dos interessados – 20/02/2017 às 08:00 hs; data de abertura dos envelopes – 20/02/2017 às 08:00 hs”.

O Aviso de Alteração, bem como o Edital, estarão disponíveis aos interessados por cópia de seu inteiro teor e maiores informações bem como a Minuta do Contrato, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Marema, na Rua Vidal Ramos, 357, centro, Marema, de segunda à sexta feira, das 07h30min às 11h30min das 13h30min às 17h30min, pelo telefone (0xx49)33540222 e Site www.marema.sc.gov.br

Marema, 07 de fevereiro de 2017.

		ADILSON BARELLA
		Prefeito Municipal